Q/fíiMua/Ua de &dlv4ÿdâÿtdía

$4fade' de (áÿao-
CNPJ 44.518.405/0001-91 »n

“Símfeatúz cfo (?,e#ttno- Oe&te”

PORTARIA N.° 3116/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE : -

NOMEAR, o Sr. MANOEL ANTONIO

PEDROSO DA SILVA, Funcionário Publico Municipal no cargo de Chefe
do Setor Pessoal, portador do RG. n° 6.736.372 e CPF. 559.060.608-04,
como PREPOSTO das Ações Trabalhistas contra o Município de
Alvinlândia, até a data de 31/12/2018.

Artigo 1°

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 1 1 de Janeiro de 2018.

«Tc
ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, na data supra, conforme
legislação.

APARECIDmDONIZETTI LOPES
Enc. dtp Setor de Pessoal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107/ 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br